



'İstiklal meşalesi 105 yıldır sönmedi, sönmeyecek'

İŞ dünyası, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı yayımladıkları mesajlarla kutladı. **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Atatürk'ün 'Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz

kurduk; onu yükseltecek ve yaşatacak sizlersiniz' sözlerini hatırlatarak, "Başta Atatürk olmak üzere, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını saygıyla anıyorum" dedi. **Istanbul Ticaret Odası** Başkanı **Şekib Avdagıç** de "19 Mayıs 1919'da

Samsun'da yakılan istiklal meşalesi 105 yıldır sönmedi, sönmeyecek" dedi. TÜSIAD'ın açıklamasında da gençler için potansiyellerini hayata geçirebilecekleri bir ülke iklimini yaratmanın herkesin birinci sorumluluğu olduğu vurgulandı. (AA)



19 Mayıs mesajı yayınladılar



İş dünyası 19 Mayıs'ı kutladı

İş dünyasının temsilcileri 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı yayınladıkları mesajlarla kutladı.

ISO Başkanı Erdal Bahçivan, X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, bugünün Cumhuriyet'in Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkmasıyla başlayan bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 105. yıl dönümü olduğunu anımsattı.

Bahçivan, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bir dönüm noktası olması dolayısıyla 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı büyük bir gururla kutladıklarına işaret ederek, şunları kaydetti:

"Bu anlamlı günde, kurtuluş meşalesini yakan Atatürk'ün gençlere söylediği 'Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve yaşatacak sizlersiniz' sözlerini bir kez daha hatırlayarak, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını saygıyla anıyorum. Gençlerimizin ve milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı gönülden kutluyorum."

İTO Başkanı Sekib Avdagic de X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "19 Mayıs 1919'da Samsun'da yakılan istiklal meşalesi 105 yıldır sönmedi, sönmeyecek. Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının başlattığı bağımsızlık ve daima ileri gitme mücadelesini aynı coşku ve istikrarla devam ettiren gençlerimize inancımız ve güvenimiz tamdır. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun." ifadelerini kullandı.

İSTİB Başkanı Ali Kopuz da yaptığı yazılı açıklamada, 19 Mayıs 1919'un, Milli Mücadele'nin ilk adımının atıldığı simge bir tarih olduğunu, bu kutsal mücadelenin Türklerin Anadolu'yu yurt edindiği Malazgirt Savaşı ile aynı gün, 26 Ağustos 1922'de başlayan Büyük Taarruz ile son bulduğunu belirtti.

TÜSİAD 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yapılan açıklamada da Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün miras bıraktığı Cumhuriyet değerleriyle bugün de gençlere ilham vermeye ve yol göstermeye devam ettiği aktarıldı.



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN'DAN 19 MAYIS GENÇLİK BULUŞMASINDA, "ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI" MESAJI:

Türkiye'nin inşaasında ilk tuğlanın konulduğu tarih

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, yurdun dört bir köşesinde coşkuyla kutlandı.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak milli mücadele fitilini ateşlediği 19 Mayıs 1919'un 105. Yılı. Atatürk'ün beraberindeki 18 kişiyle 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkmasıyla birlikte Milli Mücadele'nin meşalesi yakılmış, birkaç yıl içinde çağdaş Türkiye Cumhuriyeti doğmuştu. Atatürk'ün Türk gençliğine armağan ettiği bu önemli gün 20 Mayıs 1938 tarihli kanunla beraber Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanmaya başlandı. 105. yılını kutlayan Bayram, gençlerin yoğun katılımı ve çeşitli gösterileriyle kutlandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlamak için yayımladığı mesajında, Samsun'da tam 105 yıl önce başlayan ve Milli Mücadele'yi zaferle taçlandıran 19 Mayıs 1919'un güçlü Türkiye'nin inşaasında ilk tuğlanın konulduğu tarih olduğunu belirterek, "Bu tarih, milletimizin düşman işgaline karşı ülkemizin her köşesinden yükselen istiklal ve istikbal ruhunun kıvılcımı olmuştur. Milletimizin esarete karşı direnişini ortaya koyarak topyekun bir varoluş mücadelesini başlattığı bu sürecin devamında 'ya istiklal ya ölüm' nidalarıyla vücut bulan varlık-yokluk mücadelesi başlamıştır. Samsun'da yanan istiklal meşalesi, Amasya, Erzurum, Si-



Cumhurbaşkanı Erdoğan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Vahdettin Köşkü'nde düzenlenen "19 Mayıs Gençlik Buluşması"nda, gençlik temsilcileri ve milli sporcularla buluştu.

vas ve ardından Ankara ile tüm Anadolu'ya yayılmıştır. Siz gençlerimizin ve aziz milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor, Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere Kurtuluş Savaşımızın bütün kahramanlarını bir kez daha saygıyla anıyorum" ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Vahdettin Köşkü'nde düzenlenen "19 Mayıs Gençlik Buluşması"nda gençlik temsilcileri ve milli sporcularla buluştu.

"Gençler emanete sahip çıkmaktadır"

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin gençlik kolları tarafından düzenlenen "Büyük Gençlik Yürüyüşü" kapsamında Anıtkabir'e yürüdü. Güvenpark'ta CHP Ankara İl Başkanlığı önünde toplanan partililer, kortej halinde Gençlik Caddesi'nden Anıtkabir'e yürüdü.

Anıtkabir girişinde parti otobüsünün üzerinden yürüyüşe katılanlara hitap eden Özel, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde birinci parti olmanın verdiği gururla Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün

huzuruna çıktıklarını kaydetti. Özel, Atatürk'ün kendilerine bıraktığı üç anahtarla kilitleri açtıklarını aktardı. İlk kiliti bilime, doğru yönetime inancın açtığını vurgulayan Özel, ikinci kiliti partide çok sayıda kadın siyasetçiye yer verecek açtıklarını paylaştı. Üçüncü kiliti ise gençlerle açtıklarına işaret eden Özel, "Türkiye Cumhuriyeti'ni Gazi Mustafa Kemal gençlere emanet etti. İşte 105 yıl sonra bugün bir kez daha onun emanetine, onun güvendikleri gençler sahip çıkmaktadır. Onun için Cumhuriyet dîmdik ayakta" ifadesini kullandı.

İş dünyasından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı mesajı

İş dünyası temsilcileri 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı yayımladıkları mesajlarla kutladı. İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagic, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "19 Mayıs 1919'da Samsun'da yakılan istiklal meşalesi 105 yıldır sönmeyi, sönmeyecek. Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının başlattığı bağımsızlık ve daima ileri gitme mücadelesini aynı coşku ve istikrarla devam ettiren gençlerimize inancımız ve güvenimiz tamdir. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" ifadelerini kullandı.

Tarihin dönüm noktası

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan da, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde bir dönüm noktası olması dolayısıyla 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı büyük bir gururla kutladıklarına işaret ederek, şunları kaydetti, "Bu anlamlı günde, kurtuluş meşalesini yakan Atatürk'ün gençlere söylediği 'Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve yaşatacak sizlersiniz' sözlerini bir kez daha hatırlayarak, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Kurtuluş

Savaşı'nın tüm kahramanlarını saygıyla anıyorum. Gençliğimizin ve milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı gönülden kutluyorum."

Bilim temelli çağdaş eğitim seferberliği çağırısı

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nden (TOSİAD) 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yapılan açıklamada da Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün miras bıraktığı Cumhuriyet değerleriyle bugün de gençlere ilham vermeye ve yol göstermeye devam ettiği aktararak, şunları kaydetti: "Atatürk'ün gösterdiği çağdaş medeniyet seviyesini aşma hedefine ulaşmanın yolu fikri hür, vicdani hür, irfani hür gençlerimizden geçiyor. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında ekonomik ve sosyal kalkınmayı başarmış, demokratik ve laik bir hukuk devleti Türkiye için bilim temelli çağdaş bir eğitim seferberliğini hayata geçirebilmeliyiz. Tüm eşitsizliklerle mücadele eden, çevreye ve iklim krizine duyarlı bir ülke ortamı için kararlılıkla çalışmaya devam etmeliyiz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun" ifadelerini yer verdi.



Teknopark Teşvikleri ve Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark tanıtımı

TEKNOPARK TEŞVİKLERİ VE KADIR HAS ÜNİVERSİTESİ SİLİVRİ TEKNOPARK TANITIM ETKİNLİĞİ

ETKİNLİK GÜNÜ:
22 MAYIS 2024

YER:
KADIR HAS ÜNİVERSİTESİ
SİLİVRİ TEKNOPARK

SAAT:
09.30 - 12.00

Teknopark Teşvikleri ve Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark Tanıtım Etkinliği

9.30 – 10.00 Karşılama ve Kayıt

10.00 – 10.30 Açılış Konuşması
Prof. Dr. Söndan Durukanoğlu Feyiz
Kadir Has Üniversitesi Rektörü

10.30 – 11.30 Teknopark Teşvikleri ve Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark
Latif Ulu – Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark Genel Müdürü

11.30 – 12.00 Kapanış ve Networking

KHA KADIR HAS ÜNİVERSİTESİ
SİLİVRİ TEKNOPARK

Sanayi firmalarına yönelik “Teknopark Teşvikleri ve Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark Tanıtım Etkinliği” düzenlenecek.

İSTANBUL Sanayi Odası ile Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark iş birliği ve Silivri Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin desteğiyle, 22 Mayıs 2024 Çarşamba günü, 09.30-

12.00 saatleri arasında sanayi firmalarına yönelik “Teknopark Teşvikleri ve Kadir Has Üniversitesi Silivri Teknopark Tanıtım Etkinliği” düzenlenecek.

Kontenjanın sı-

nırlı olduğu etkinliğe katılmak isteyen Silivri SİAD üyelerin kayıt olmaları rica edildi. Kayıt

L i n k i :
<https://forms.gle/beeEeqjP26K3QRkuZA>

Seda ŞİMŞEK